

Pachet furnituri de birou

I.D.: 76200674

Data publicarii 06.12.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 14.425,87 RON - 14.425,87 RON

Descriere: Hartie copiator A4 buc 200 20.92 4184.00 4978.96 Biblioraft mic 50 mm buc 30 6.72 201.60 239.90 Biblioraft mare 75 mm buc 100 6.72 672.00 799.68 Folii protectie A4 100 buc./set buc 150 9.00 1350.00 1606.50 Dosar plastic cu sina buc 4000 0.75 3000.00 3570.00 Liner Faber Castell 1511 diferite culori 100 albastre 100 rosii buc 200 2.94 588.00 699.72 Creion HB Faber Castell cu radiera buc 160 1.40 224.00 266.56 corector pix scris si sters buc 25 2.94 73.50 87.47 Corector cu banda buc 15 4.03 60.45 71.94 creioane color 12 culori faber buc 80 10.00 800.00 952.00 marker tabla alba Snaider buc 50 3.60 180.00 214.20 fete mutrisoare actibild 90 3.90 351.00 417.69 kit tastatura Serioux buc 5 62.00 310.00 368.90 Mouse wireless Philips buc 0 36.14 0.00 0.00 Mouse wireless Genius buc 3 40.34 121.02 144.01 Baterii AA R6 Duracell 2 / set set 5 5.90 29.50 35.11 Baterii AA R6 Toshiba 2 / set set 3 3.90 11.70 13.92 Baterii AAA R3 Duracell 2 / set set 5 5.90 29.50 35.11 Baterii AAA R3 Toshiba 2 / set buc 3 3.60 10.80 12.85 Plic mic LC/6 lipire siliconica buc 100 0.10 10.00 11.90 Plic TB4 cu burduf buc 100 0.29 29.00 34.51 Creion mecanic Rotring 0.5 si 0.7 buc 10 9.91 99.10 117.93 Calculator Canon AS2400 14 digit buc 3 45.40 136.20 162.08 Perforator H30 buc 8 23.90 191.20 227.53 Capsator 24/6 C12 buc 8 15.90 127.20 151.37 Capse 24/6 20 1.40 28.00 33.32 Rezerva stilou 30 buc/ borcan 5 8.82 44.10 52.48 Radiera Faber Castell 10 3.36 33.60 39.98 Separatoare documente 100 / set 12 9.00 108.00